
คำสั่งมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม

ที่
 
1810/2564

เรื่อง  ให้บุคลากรเข้าร่วมการประชุม regional workshop ของสถาบันที่อยู่ภายใต้กลุ่มระเบียงเศรษฐกิจภาค

กลาง (CEC) รูปแบบออนไลน์ ผ่านโปรแกรม Zoom Cloud Meetings
__________________________________________________________

  ด้วยสำนักงานปลัดกระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร์ วิจัยและนวัตกรรมได้จัดทำ

โครงการการติดตามความก้าวหน้าในการขับเคลื่อน SDG ในมหาวิทยาลัยในไทยเชิงพื้นที่ จำนวน 35

มหาวิทยาลัย พร้อมกำหนดการประชุม regional workshop ของสถาบันที่อยู่ภายใต้กลุ่มระเบียงเศรษฐกิจ

ภาคกลาง (CEC)   ในวันพฤหัสบดีที่ 19 สิงหาคม   2564 เวลา 15.00 - 16.30 น.  รูปแบบออนไลน์ ผ่าน

โปรแกรม Zoom Cloud Meetings       เพื่อให้การดำเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อยอาศัยอำนาจตาม

ความในมาตรา 31 (1)  แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. 2547  จึงให้บุคลากรเข้าร่วมประชุม

ดังนี้

1. อาจารย์ดร.วิรัตน์  ปิ่นแก้ว

2. ผู้ช่วยศาสตราจารย์สมหมาย เปียถนอม

3. อาจารย์ชัยยุธ มณีรัตน์

4. ผู้ช่วยศาสตราจารย์การุณย์ ด่านประดิษฐ์

5. รองศาสตราจารย์ ดร.พัชรศักดิ์ อาลัย

6. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.พิทักษ์พงศ์ ป้อมปราณี

7. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.สุวิมล มรรควิบูลย์ชัย

8. อาจารย์ ดร.วัชระ จันทร์อนันต์

9. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ดวงใจ ชนะสิทธิ์

10. อาจารย์ ดร.นิพล เชื้อเมืองพาน

11. รองศาสตราจารย์ ดร.จันทนา วัฒนกาญจนะ

12. รองศาสตราจารย์ ดร. พงษ์นาถ  นาถวรานันต์

13. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.หทัยชนก บัวเจริญ

14. รองศาสตราจารย์ ดร.สันติ กูลการขาย

15. อาจารย์พนม จองเฉลิมชัย

16. อาจารย์ ดร.อรพิณ พัฒนผล

17. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.เดช ธรรมศิริ 



18. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ไพศาล สิมาเลาเต่า

19. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.อุบลรัตน์ ศิริสุขโภคา

20. อาจารย์พศิกา   ธารณธรรม

21. นางศิริพร โรจน์พิทักษ์กุล

22. นายทิวัตถ์ โดนสันเทียะ

23. นางสาววัญวิริญจ์ แจ้งพลอย

24. นางสาวสิริรัตน์ เหล่าสิม

 สั่ง ณ  วันที่  
18 สิงหาคม พ.ศ. 2564

 

(อาจารย์ ดร. วิรัตน์ ปิ่นแก้ว)

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม
18 ส.ค. 64 เวลา 
14:33:25 
Non-PKI Server Sign

Signature Code : OAA4A-DkAQg-BEADM-AMQBG

 


